
                                                                                                          

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

29.08.2025          № 1695 -МР 

м. Лебедин 

 

Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок із цільовим призначенням «01.07 Для городництва» з 

метою передачі в оренду 

  

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 50 Закону 

України «Про землеустрій», статтями 116, 122, 123, 134 Земельного кодексу 

України, розглянувши звернення громадян, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин, викладені у протоколі від 27.08.2025 № 51 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок із цільовим призначенням «01.07 Для городництва» з метою 

передачі в оренду: 

1) Стегнію Андрію Миколайовичу (ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, 

місце реєстрації: вулиця xxxxxxxx, xx, село Бобрик, Миргородський район, 

Полтавська область), орієнтовною площею 0,6 га, яка знаходиться поряд із 

земельною ділянкою з кадастровим номером 5910500000:03:004:0022 за 

межами села Куданівка на території Лебединської міської територіальної 

громади Сумського району Сумської області; 

2) Калайдовій Світлані Анатоліївні (ідентифікаційний номер xxxxxxxxx, 

місце реєстрації: вулиця xxxxxxxxx, xx, село Куданівка, Сумський район, 

Сумська область), орієнтовною площею 0,6 га, яка знаходиться поряд із 

земельною ділянкою з кадастровим номером 5910500000:04:001:0566 за 

межами села Куданівка на території Лебединської міської територіальної 

громади Сумського району Сумської області; 

3) Ткаченку Олексію Миколайовичу (ідентифікаційний номер xxxxxxxxx, 

місце реєстрації: вулиця xxxxxxxxxx, xx, село Куданівка, Сумський район, 

Сумська область), орієнтовною площею 0,6 га, яка знаходиться поряд із 

земельною ділянкою з кадастровим номером 5910500000:04:001:0566 за 

межами села Куданівка на території Лебединської міської територіальної 

громади Сумського району Сумської області; 

 

 



2 

 

2. Рекомендувати заявникам: 

1) звернутися до землевпорядної організації з метою замовлення робіт з 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок; 

2) розроблені проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

порядку, визначеному чинним законодавством України, подати на 

затвердження сесії Лебединської міської ради. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради                                                                       Світлана ГОРОШКО 


